
RÁMcovÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena podle § 2079 a násí. Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
c'iSıø Smlouvy kupujícího: 17/867/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sidloı Hlinky 64/151, Písárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsana: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl 8„ vložka 2463

Osoba Oprávněna k podpisu smlouvy: Ing. Zuzana Ondrouškova
ekonomická ředitelka

kontaktní Osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

ico; 25508881
íçflıc- (225508881
Bankovní spojení;
c'isıø Ucru;
Společnost je plátcem DPH

a

Prodávající: Adíent Strakonice S.r.o.
Sídlo. Heydukova '1111, 368 '16, Strakonice
Zapsanaˇ. v obchodním rejstříku krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C., vložka 22994

Osoba opravne-na k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktnı Osoba ve věcech technických:

lČ: 28085272
nic c228085272
Bankovní spojení:
cíflíø oční;

Společnost je plátcem DPH

Sıríníuvuč l7/876/3062



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

I.

Předmět a účel Smlouvy
l. Zbožím dodávanym na Základé této kupní Smlouvy (dale jen „Smlouva”) je LÁTKA POTAHOVÁ

FIURI/Zšl/l 1,5 m. Cena Za Zboží a jeho Specifikace je uvedena vpřiloze Č. l ~technlcka
Specifikace a ceník, ktery je Součástí této Smlouvy,

ll.
Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli, Že kupní cena je Stanovena ve výši:

Cena Za jednotku dodaneho Zboží: 8,72€
Cena Za celou dodávku 400bm: 3.488,00 € (Slovy: Tří tisíce Čtyři Sta Osmdesát osm eur)

víz. Příloha Č. l Technicka Specifikace a cenik.

2 VySe Stanovena kupní cena je cena pevná, maximální.

III.

Způsob, doba a místo plnění
l. Prodavajicí je povinen Odevzdat Smluvene Zboží nejpozději vterrnínu do: 1a dnů Od doručení

písemrıeˇ Objednávky, pokud na objednávce nebude uveden jiný ter'nín, popř. pokud Se Strany
nedohodnou jinak.

_. \./ kupní ceně není zahrnuta doprava Zboží do mista dodání, Předpokládaný/m místem dodaníje
Sklad BUG-Medlánky, Hudcova 74, 621 OO Brno.

Ě. lvlístem nakládky je Adient Strakonice Sro., Heydukova 1111, 386 01 Strakonice.
4. kupující nabude vlastnické pravo ke Zboží jeho převzetím.

IV.

Platební podmínky
1. Kupující Zaplatí kupní cenu na Základe' faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a

zašle kupujícímu nejpozději do 15 dnu po odevzdání Zboží.

lx) Kupujicí není povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu Či jeji poměrnou Část v době Splatností
v případě, że prodávající odevzdal vadne Zboží nebo jinym Zpúsobem nedodrží dodací podminky
Stanove ne touto Smlouvou.

3. Kupujicí je povínen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na Účet prodávajícího do 30 dnů
od jejího řádného dorucení. V pochybnostech plati, že faktura byla doručena třetí den po odeslani.
Povinnost kupujícího uhradit prodavajícımu kupní cenu Se považuje :a Splněnou dnem odepsaní
platby Z uc'tu kupujícího.

4. Adresa pro doručení faktury je Sídlo kupujícího.
Faktura bude obsahovat náležitostí dokladu vSouladu Se Zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani[f

i

Z přidané hodnoty.
6 Prodávající Se zavazuje, Že pokud nastancıu na jeho Straně Skutečností uvedene v § 109 Zákona Č.

2 `1.5/2004 Sb., O daní Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující
je Opravnën v návaznosti na toto Oznámení postupovat v Souladu S § 1098). Pokud kupující uhradí

-\ i

'l
t

Smlouvu cˇ` 17/876/3052



na základě Obdržených informací daň na depozitni účet prodávajícího vedeného u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky prodávajícího Za kupujícím O
příslušnou částku dané a prodávající tak není oprávněn po kupujicíín požadovat uhrazení této
částky.

7 Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení na faktuře, na které se bude
provádět bezhotovostní uhrada Za předmět plnění, je evidováno vsouladu s Š 96 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

V.

Technická specifikace, vady Zboží, odpovědnost prodávajícího Za vady Zboží

1. Šířka role: tolerance Šíře role by měla být mezi -O a +30mm
Počet vad: je povolena l vada na 10 bm, 6 vad na 50 bm látky. Prodávající a kupující vyjadřují
Shodnou vůli a připravenost ke zpracování takového Zboží, které počtem vad nebo jejich
charakterem neodpovídá sjednaným TPD, avšak je použitelné pro Sériovou výrobu při využití
Specifických podmínek. Toto Zboží bude Zpracováno po předchozím projednání, odsouhlasení a
Stanovení podmínek pro každý konkrétní případ.
Délka vady 0 - 10 crrí = kratka či místní vada

10 - '100 cm = dlouha vada
Vada přes celou Šíři role = dlouhá vada

Značení' vad: všechny chyby musí byt kontrastně vyznačeny v místě chyby. Na obou krajích musí
byt značky Z Červené lepenky viditelně z rubu i Z líce a musí vyčnivat ven. Celé místo chyby je
l-ıoˇítrastně označeno vlnovkou v prostoru chyby. Kontrastní Označení je pouze v místě chyby,
nikoliv v cele' Šíři.
Náhrady Za vady: pro Označené vady jsou určeny následující náhrady:
Náhrada 2a označené vady 0 - 10 cm = 10 cm

10 - 100 cm = v délce vady
ž 100 cm = vystřihnout

Hrubá a Čistá délka role musi být jasně vyznačena na etiketé Spolu s počtem značených vad.
5v Spoje: všechny Spoje tkanin rnusí být zalepeny a Označeny na obou stranách červenou lepenkou.

Všechny Spoje jsou považovány Za místní chyby. Rovněž Spoje pěny jsou považovány Za místní
vady, pokud se prodávající a kupující nedohodnou jinak.

k;
L4

.b

6. Odstírí a vzhled; před zahájením vyroby musí být k dispozici příslušnému Závodu hlavní vzorky
schválené konečným zákazníkem.

7. Hraniční' vzorky budou poskytnuty a vzájemné dohodnuty při vzniku přpadného problému.
8. Technicke specifikace: dodávaný materiál je v souladu S technickými specifikacemi konečného

zákazníka a ty jsou Obsahem technických podmínek výrobku prodávajícího.
9. Prodávající poskytuje kupujícímu Zaruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání Zboží.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, Za které
odpovídá prodávající.

30 Kupující je povinen prohlédnout Zboží' nebo zařídit, aby bylo prohlednuto podle možností co
nejdříve po přechodu nebezpečí Škody na Zboží, přičemž Se přihlédne k povaze Zboží.

Čífl. Kupující je povinen o Zjištěne vadè podat prodávajícímu Zprávu bez Zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil. Zpráva musí mít písemnou formu, musí být zaslána do Sídla prodávajícího (pokud není
ve smlouvě dohodnuto jinak) a musi v ní být uvedeno, jakym způsobem Se vady projevují.

. Prodávající je povinen se ke zprávě dle ćl. Vll. Odst. 6 VOP bez Zbytečríého Odkladu vyjádřit, tzn.
uvést. zda vadu uznává, nebo v případě, že _íi neuznává, uvést, z jakého důvodu tomu tak je.
Jestliže ma Zhožívady, je kupující oprávněn.“
al požadovat Odstraríění vad dodáním náhradního Zboží Za Zboží' vadné. opravou zboží nebo jeho
časti. oříp. Odstranění právríich vad
b) požadovat přiměřenou Slevu z. kupní ceny,

|_ |`~.
_\

k“. x“

Smlouva c. 77/876/3062



c) Odstoupít od Smlouvy Za podmínek dle cˇl. VII. VOP.
Volba mezi nároky z vad dle tohoto bodu náleží kupujícímu.

Vl.

Smluvní Sankce
V prípade, že kupující bude \/ prodlení se Zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn
požadovat úhradu urokiˇı Z prodlení ve vyŠi 0,02 9/5 Za každý den prodlení z nezaplacene Částky
faktury.
V případě, že nesplněním Závazku vyplyvajícího Z této Smlouvy vznıkne Smluvní straně Škoda, je
tato Strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou Smluvní pokutu.

VII.

Ukončení Smluvního vztahu
Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu škody

Vlll.

Ostatní Smluvní ujednání

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2017, nejpozději však do okamžiku
vyčerpání limitu uvedeného v Čl. II bodu Č. 1 této Smlouvy.
Prodávající podpisem teto Smlouvy bere na ve'domi, že kupující je povinnym subjektem v Souladu
Se Zákonem c' 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dale jen ,.Zákon“) a v Souladu a
Za podmínek Stanoveı'íy'ch v Zákonè je povinen tuto Smlouvu, příp. íntorrnace v ni obsažené nebo
Z m vyplývající Zveřejnit. lrit'orn'iace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za Obchodní
tajemství ve Sínyslu ustanovení ě 504 Zákona ıí. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za dúverny
udaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení š 1730 odSt. 2 obcanského Zákoníku. Podpísem této
Smlouvy dále bere prodávající na védomi, že sr'nlouva bude Zveřejnèna na Portálu veřejné Správy
v Registru Smluv podle Zákona č. 3A0/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování techto Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv).
Smlouvu nabude účinností dnem jejího uveřejnění dle Zákona Č. 540/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti nekterych smluv, uverejňováni těchto smluv a o registru srnluv.

IX.

Závěrečná ustanovení
Pokud nebylo v teto Sinlouve ujednano jinak, 'rıdí se právní poměry účastníků, prislušnymí
ustanoveními občanského Zákoníku.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha c'. l - technická specifikace :4 ceník.

4.. l
/ı

Smlouva t" 17/876/3062




